



SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění (dále jen "Občanský zákoník")

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel

Název: **Město Jáchymov**
Sídlo: **nám. Republiky 1, 362 51 Jáchymov**
IČ: **002 54 622**
DIČ: **CZ002 54 622**
Statutární zástupce: **Ing. Bronislav Grulich**
Bankovní spojení: **ČSOB Ostrov**
Číslo běžného účtu: **234086011/0300**
Kontaktní osoba: **00254622**
Tel: **353808113**
Email: **grulich@mestojachymov.cz**

Zhotovitel

Název: **AZ SANACE a.s.**
Sídlo: **Pražská 53, 400 01 Ústí nad Labem**
IČ: **25033514**
DIČ: **CZ25033514**
Statutární zástupce: **Ing. Jiří Zavoral, CSc., statutární ředitel**
Obchodní rejstřík: **Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1093**
Bankovní spojení: **ČSOB a.s., Ústí nad Labem**
Číslo běžného účtu: **129211415/0300**
Kontaktní osoba: **Petr Ujfalusi, Ing. Ladislav Bohuslav**
Tel: **602 459 709, 725 065 870**
Email: **petr.ujfalusi@azsanace.cz, ladislav.bohuslav@azsanace.cz**

uzavírají následující smlouvu o dílo (dále jen „SoD“)

na veřejnou zakázku:

“OPĚRNÉ ZDI MEZI UL. MINCOVNÍ A SVOJSÍKOVA CESTA, LOKALITA 3, JÁCHYMOV”

Článek 1.

ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

1. Na základě této smlouvy se zhotovitel zavazuje provést a předat objednateli dílo uvedené v článku 2. této smlouvy. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu za jeho provedení.
2. Zakázka, v rámci projektu: Prevence sesuvu svahů v Jáchymově - Mincovní - Svojsíkova - lokalita 03, registrační číslo: CZ.1.02/6.6.00/13.19984, je financována ze zdrojů EU, konkrétně z Operačního programu Životní prostředí (dále jen „OP ŽP“).

Článek 2.

PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Zhotovitel se zavazuje pro objednatele provést objednané dílo v plném souladu s touto smlouvou a projektovou dokumentací, v úplnosti dle zadání, rozsahu dle rozpočtu z cenové nabídky zhotovitele, ve výborné kvalitě, bez vad a nedodělků.
2. Veškeré práce, činnosti a dodávky v rámci předmětu díla budou prováděny také v souladu s relevantními dokumenty OP ŽP.
3. Předmětem díla je zajistit komunikaci mezi ul. Mincovní a Svojsíkova cesta, zpevnit skalní svah a odtížit historické kamenné zdi. Komunikace Svojsíkova Cesta bude zajištěna mikrozáporovou kotvenou stěnou tak, aby nedošlo k porušení stávajících kamenných opěrných zdí, které budou očištěny od náletů a vyspraveny za použití původního vypadaného zdiva. Dílo bude provedeno v souladu s projektovou dokumentací a obecně závaznými technickými podmínkami uvedených v právních a technických předpisech, ČSN a EN.
4. Realizací se rozumí úplné a bezvadné provedení všech stavebních a montážních prací včetně dodávek potřebných materiálů, strojů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení zakázky, vč. provedení všech dalších činností souvisejících se zakázkou a vyplývajících ze zadávací dokumentace. Rozsah předmětu plnění je uveden v zadávací dokumentaci, způsob provedení v projektové dokumentaci a množství prací v soupisu prací a výkazech výměr. Předmětem plnění je dílo jako celek a dodavatel má povinnost ho jako takový ocenit. Pokud soupis prací neobsahuje veškeré položky nezbytné k provedení díla jako celku, má se za to, že jsou tyto položky již obsaženy v jiných položkách.
5. Předmětem díla (plnění zhotovitele) je zejména:
 - kompletní provedení stavby v rozsahu dle schválené projektové dokumentace a cenové nabídky,
 - geodetické vytýčení před zahájením realizace stavebních prací,
 - zajištění uzavírek komunikací a případných dalších rozhodnutí potřebných pro realizaci stavby,
 - geodetické zaměření a dokumentace skutečného provedení díla včetně podkladů pro zřízení věcných břemen.
6. Součástí rozsahu předmětu díla jsou rovněž:
 - pomocné práce a všechny práce, které nelze při úplném a věcném provedení díla vynechat a jsou s ní v bezpodmínečné souvislosti,
 - úplné vyklizení staveniště od vlastních materiálů a zařízení zhotovitele včetně zařízení staveniště,
 - likvidace odpadů vzniklých v souvislosti s touto stavbou v souladu s příslušnými zákonnými předpisy.
7. Součástí rozsahu předmětu díla je také zajištění a dodávka dokladů souvisejících s předmětem plnění dle této smlouvy, potřebných pro řádné užívání díla a prokazujících řádné provedení díla:

- dokumentaci skutečného provedení díla, tj. zakreslení a potvrzení provedených změn a odchylek do 3 paré projektové dokumentace + elektronicky na datovém nosiči,
 - zajištění a provedení všech nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a případných jiných právních nebo technických předpisů platných v době provádění a předání stavby, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických parametrů předmětu veřejné zakázky, a které jsou potřebné pro řádné provedení a dokončení veřejné zakázky,
 - dodávka dokladů od dodaných materiálů – osvědčení, atesty, prohlášení o shodě, záruční listy od strojů a zařízení, návody k použití, apod.,
 - případná kompletace veškeré dokumentace požadované pro kolaudační řízení.
8. Místo plnění zakázky se nachází v k.ú. Jáchymov . Přesné místo plnění je zakresleno v celkové situaci, která je součástí projektové dokumentace.
9. Zhotovitel se zavazuje provést dílo pro objednatele vlastním jménem, na vlastní odpovědnost, na své náklady a na vlastní nebezpečí.
10. Dílo vybudované v rozsahu podle tohoto článku bude mít vlastnosti a základní technické ukazatele jakosti dané:
- zadávacími podmínkami veřejné zakázky,
 - projektovou dokumentací zpracovanou společností Kancelář stavebního inženýrství s. r.o., Botanická 256, 360 02 Dalovice, IČ: 252 24 581, číslo zakázky 2228/2014, účel: PD, 5/2014 (dale jen „projektová dokumentace“),
 - nabídkovou zhotovitele díle ze dne 8.8.2014 vč. nabídkového položkového rozpočtu zhotovitele,
 - dalšími obecně závaznými technickými podmínkami uvedenými v právních a technických předpisech pro provádění stavby, ČSN a EN,
 - veškerými písemnými pokyny a podklady předanými objednatelem zhotoviteli podle této smlouvy a případnými pozdějšími změnami shora uvedené dokumentace, které byly vyvolány potřebami zjištěnými v průběhu provádění díla, jeho zkoušení a uvádění do provozu a/nebo z důvodu rozhodnutí či opatření orgánu státního stavebního dohledu, příp. jinými orgány příslušnými ke kontrole staveb či jinými okolnostmi smluvními stranami nepředvídanými, rozhodnutími, resp. vyjádřeními veřejnoprávních orgánů, výsledky kontrolních dnů a prováděných zkoušek s tím, že objednatel je oprávněn upravit způsob provádění díla,
 - nebude mít nedostatky, které brání jeho užívání objednatelem, zejména pro účel uvedený v této smlouvě.
11. Zhotovitel prohlašuje, že je odborným subjektem disponujícím všemi potřebným znalostmi, schopnostmi, technickými možnostmi a pracovními kapacitami, nezbytnými ke kvalifikovanému a úplnému splnění zadání objednatele v kvalitě a termínech této smlouvy. Dále zhotovitel potvrzuje, že měl možnost seznámit se s místem plnění a jeho reálnými poměry v dostatečném časovém předstihu před podpisem této smlouvy a na základě toho měl dostatečnou možnost posoudit všechny takové místní okolnosti a vlivy, které dle jeho znalostí jako odborné firmy mají nebo mohou mít vliv na úspěšné provádění a dokončení díla za podmínek sjednaných touto smlouvou.

Článek 3

CENA DÍLA

1. Celková cena díla je stranami sjednána v souladu s ust. § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů. Celková cena za provedení úplného díla podle této smlouvy byla stanovena v cenové nabídce uchazeče, kterou podal do výběrového řízení „Opěrné zdi mezi ul. Mincovní a Svojsíkova cesta, lokalita 3, Jáchymov“. Oceněný soupis prací a výkaz výměr tvoří přílohu této smlouvy.

Celková cena díla v Kč	
Celková cena díla bez DPH	3.019.649,44Kč
DPH dle právních předpisů v době podpisu této smlouvy (21%)	634.126,38 Kč
Celková cena díla včetně DPH	3.653.775,82Kč

2. Tato cena je stanovena jako nejvýše přípustná.
3. Cenu za provedení díla je možné měnit pouze:
 - a) nebude-li některá část díla v důsledku sjednaných méněprací provedena, bude cena za provedení díla snížena, a to odečtením veškerých nákladů na provedení těch částí díla, které v rámci méněprací nebudou provedeny. Náklady na méněpráce budou odečteny ve výši součtu veškerých odpovídajících položek a nákladů neprovedených dle položkového rozpočtu, který je součástí nabídky zhotovitele podané na předmět plnění v rámci zadávacího řízení příslušné zakázky (dále jen „položkový rozpočet“), Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací a dodávek, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu;
 - b) přičtením veškerých nákladů na provedení těch částí díla, které objednatel nařídil formou víceprací provádět nad rámec množství nebo kvality uvedené v projektové dokumentaci nebo položkovém rozpočtu. Náklady na vícepráce budou účtovány podle odpovídajících jednotkových cen položek a nákladů dle položkového rozpočtu a množství odsouhlaseného objednatelem. Náklady na vícepráce, které nejsou stanoveny jednotkovými cenami položek v nabídkovém položkovém rozpočtu, budou účtovány dle aktuálního ceníku URS ve výši max. 100 % těchto sborníkových cen;
 - c) v případě změny výše DPH v důsledku změny právních předpisů.
4. Zhotovitel tímto prohlašuje, že cena díla respektuje kvalitativní parametry stanovené projektem resp. výkazem výměr.
5. Vícepráce či záměny materiálů budou objednány objednatelem zápisem do stavebního deníku. Zhotovitel zpracuje do týdne cenový návrh a předá jej k odsouhlasení objednateli. Po odsouhlasení bude vícepráce provedena. Případné vícepráce budou uhrazeny zvláštní fakturou do dne vystavení konečné faktury.
6. Za vícepráce jsou považovány práce, které přesahují předmět díla stanovený v čl. 2 této smlouvy. Za vícepráce nelze považovat práce, které nejsou výslovně uvedeny ve výkazu výměr a soupisu prací, ale z povahy díla bylo zřejmé již při zadání veřejné zakázky, že bude nezbytné je k řádnému dokončení díla provést.
7. Cena za provedení díla v sobě nezahrnuje rezervu na nepředvídané práce, které nemohla v dostatečném rozsahu postihnout projektová dokumentace stavby.

Článek 4

PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Objednatelem nebudou na cenu díla poskytována jakákoli plnění před zahájením provádění díla.
2. Veškeré platby budou probíhat výhradně v českých korunách (Kč). Rovněž veškeré cenové údaje budou uváděny v Kč.
3. Platby probíhají zásadně bezhotovostním způsobem na účet zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy.
4. Cena díla bude uhrazena na základě faktur (daňových dokladů) vystavených zhotovitelem, které budou splňovat veškeré zákonné náležitosti daňového dokladu, a dále bude splňovat veškeré náležitosti požadované podmínkami OP ŽP.

5. Přílohou každé faktury musí být zjišťovací protokol (soupis provedených prací), potvrzený zástupcem objednatele ve věcech technických. Součástí konečné faktury musí být navíc protokol o předání a převzetí díla bez vad a nedodělků.
6. Dodavatel je povinen fakturovat měsíčně dle soupisu skutečně provedených prací, a to až do výše 70% celkové ceny díla. Zbylou část do výše 100% celkové ceny díla vyfakturuje až po předání a převzetí díla bez vad a nedodělků.
7. **Splatnost faktur je 30 dnů od doručení faktury zadavateli.** Splatnost faktur (pohledávek) začíná běžet odsouhlasením faktury, která splňuje veškeré náležitosti a je řádně doložena přílohami.
8. Smluvní strany se dohodly na pětidenní lhůtě k odsouhlasení faktur. V případě, že v této lhůtě nebudou sděleny námitky, považuje se faktura za odsouhlasenou.
9. Objednatel je oprávněn vrátit bez zaplacení fakturu, která neobsahuje náležitosti dle předchozího ustanovení této smlouvy a to do tří dnů od jejího doručení. Nová lhůta splatnosti začíná běžet znovu po předložení řádně vystavené a odsouhlasené faktury objednateli.

Článek 5

DOBA PLNĚNÍ

1. Realizace bude probíhat v následujících termínech:
Zahájení prací/předání staveniště: do 10 dnů od podpisu smlouvy (předpoklad 01.09.2014).
Ukončení prací a převzetí hotové díla: 31.10.2015.
2. Pokud při předání díla nebo části díla – objektu, budou zjištěny vady nebo nedodělky, uvede se tato skutečnost v předávacím protokolu stavby a zadavatel stanoví lhůtu pro jejich odstranění. Do doby odstranění vad a nedodělků nevzniká zhotoviteli právo vystavit fakturu a objednatel nemá povinnost uhradit cenu za provedení díla a ani neběží lhůta splatnosti. Po odstranění vad a nedodělků zadavatel dílo převezme tím, že doplní do předávacího protokolu stavby, že vady byly odstraněny a dílo bez vad přebírá.
3. Lhůta pro provedení díla se přiměřeně prodlužuje:
 - a. Vzniknou-li v průběhu provádění díla překážky z viny objednatele.
 - b. Jestliže přerušení prací bude způsobeno vyšší mocí.
 - c. Při dodatečných požadavcích objednatele na další stavební úpravy.
4. Smluvní strany nejsou odpovědný za důsledky nesplnění svých závazků včas a řádně, je-li příčinou takového nesplnění vyšší moc.
5. Vyšší mocí se pro účely této smlouvy rozumí okolnosti vylučující odpovědnost, tzn. událost nebo okolnost či následek takovéto události nebo okolnosti, která je objektivně mimo možnou kontrolu dotčené smluvní strany, a které nemohlo být zabráněno péčí či schopností, jež lze rozumně požadovat (např. změna obecně závazných předpisů, rozhodnutí orgánů státní správy, nepředvídatelné nevhodné klimatické podmínky apod., živelná katastrofa, válka, apod.).

Článek 6

PROVÁDĚNÍ DÍLA

1. Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí ve sjednané době.
2. Zhotovitel je povinen při provádění díla dodržovat na převzatém staveništi veškeré platné české obecně závazné předpisy zejména všechny bezpečnostní předpisy. Zhotovitel zodpovídá za to, že práce podle této smlouvy budou provádět pouze řádně proškolení a poučení pracovníci. Odpovědnost za veškeré škody (věcné, na zdraví apod.), k nimž dojde v důsledku porušení tohoto ustanovení, nese zhotovitel v plném rozsahu. Jestliže objednatel zjistí, že při provádění díla zhotovitel opakovaně porušuje toto smluvní ustanovení, má objednatel právo na okamžité zastavení prací a po písemném upozornění na odstoupení od této smlouvy.

3. Objednatel nebo jím pověřený zástupce je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn zastavit prováděné práce a dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže zhotovitel tak neučiní ani v přiměřené lhůtě mu k tomu poskytnuté a postup zhotovitele by vedl nepochybně k porušení smlouvy, má objednatel právo od SoD odstoupit.
4. Zhotovitel se zavazuje na převzatém staveništi, vjezdech a výjezdech z něho udržovat pořádek a čistotu a je povinen odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi. Zhotovitel se zavazuje uhradit veškeré pokuty vzniklé v souvislosti s porušením tohoto ustanovení.
5. Zjistí-li objednatel, že zhotovitel provádí dílo v rozporu s jeho požadavky, je oprávněn dožadovat se odstranění závad. Nejsou-li závady v přiměřené lhůtě, stanovené objednatelem odstraněny, má objednatel právo na okamžité zastavení prací a odstoupení od smlouvy.
6. Zhotovitel zodpovídá za práci subdodavatelských subjektů, jako by je prováděl sám.
7. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho subdodavatelů mající příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je zhotovitel na požádání objednatele povinen předložit.
8. Zhotovitel při předání staveniště zapíše do Zápisu o předání staveniště seznam svých subdodavatelů v souladu s nabídkou. Pokud zhotovitel bude chtít provádět stavbu pomocí subdodavatelů, které neuvedl v nabídce, je povinen oznámit změnu subdodavatele zápisem do stavebního deníku objednateli.
9. Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu výstavby bude mít sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu s minimálním limitem pojistného plnění ve výši ceny díla. Při podpisu této smlouvy se zhotovitel zavazuje předložit objednateli na vyžádání kopii této pojistné smlouvy.
10. Stavební deník je povinen vést zhotovitel dle podmínek a v rozsahu ustanovení § 157 odst. 2 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů.
11. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele nebo jím pověřeného zástupce min. 5 pracovních dnů předem zápisem do stavebního deníku ke kontrole a k prověření prací, které v dalším postupu budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými. Neučiní-li tak, je povinen na žádost objednatele odkrýt práce, které byly zakryty nebo které se staly nepřístupnými na svůj náklad.
12. Objednatel zajistí na stavbě výkon Technického dozoru investora (dále jen „TDI“), který stanoví zásady kontroly zhotovitelem prováděných prací a podrobnosti organizace kontrolních dnů. Zhotovitel je povinen poskytnout TDI veškerou potřebnou součinnost. Kontrolní dny budou svolávány TDI minimálně jedenkrát za týden, dále dle dohody.
13. Autorský dozor a koordinátora BOZP zajišťuje objednatel.

Článek 7

STAVENIŠTĚ

1. Objednatel předá zhotoviteli staveniště prosté práv třetí osoby nejpozději do 10 pracovních dnů po podpisu SoD, pokud se strany nedohodnou jinak.
2. Zhotovitel je povinen si zajistit řádné vytýčení staveniště a během výstavby řádně pečovat o základní směrové a výškové body a to až do doby předání díla objednateli. Zhotovitel si na svoje náklady zajistí i vytýčení jednotlivých stavebních objektů a odpovídá za jejich správnost.
3. Zhotovitel si na základě podkladů, které mu předá objednatel, zajistí vytýčení podzemních vedení v prostoru staveniště a bude dodržovat podmínky správců a vlastníků sítí po celou dobu výstavby.

4. Veškerá potřebná povolení k užívání veřejných ploch, případně překopů komunikací zajišťuje zhotovitel a nese náklady s tím spojené. Tyto náklady jsou součástí sjednané ceny díla.
5. Jestliže v souvislosti se zahájením prací staveniště bude třeba umístit nebo přemístit dopravní značky podle předpisu o pozemních komunikacích, obstará tyto práce zhotovitel. Zhotovitel zodpovídá i za umísťování, přemísťování a udržování dopravních značek v souvislosti s průběhem provádění prací a všechny náklady s tím spojené jsou zahrnuty ve sjednané ceně díla.
6. Zhotovitel je povinen udržovat na staveništi pořádek a je povinen odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činností v souladu s platnými právními předpisy. Pokud během realizace díla dojde k poškození stávajících objektů či okolních zařízení vinou zhotovitele, zavazuje se zhotovitel vše uvést do původního stavu. Zhotovitel se zavazuje uhradit veškeré pokuty vzniklé v souvislosti s porušením tohoto ustanovení.
7. Zhotovitel zajistí střežení staveniště a v případě potřeby i jeho oplocení nebo jiné vhodné zabezpečení. Náklady s tím spojené jsou zahrnuty ve sjednané ceně díla.
8. Zhotovitel zajistí na své náklady odběrná místa energií včetně měření odběrů.
9. Objednatel má právo ne zahájit přejímací řízení, není-li na staveništi pořádek, nebo není-li odstraněn ze staveniště odpad vzniklý při stavebních pracích apod.
10. Nejpozději do 10 pracovních dnů po odevzdání a převzetí díla je zhotovitel povinen vyklidit staveniště a upravit jej dle projektu stavby. Pokud staveniště v dohodnutém termínu nevyklidí nebo jej neupraví do sjednaného stavu, je objednatel oprávněn fakturovat zhotoviteli smluvní pokutu dle čl. 10. a to až do vyklizení staveniště.
11. Provozní, sociální a případně i výrobní zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel. Náklady na projekt, vybudování, zprovoznění, údržbu, likvidaci a vyklizení zařízení staveniště jsou zahrnuty ve sjednané ceně díla.

Článek 8

PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

1. Zhotovitel je povinen písemně oznámit nejpozději 10 pracovních dnů předem, kdy bude dílo připraveno k předání. Objednatel je pak povinen nejpozději do 3 pracovních dnů od termínu stanoveného zhotovitelem zahájit přejímací řízení a řádně v něm pokračovat.
2. Oznámí-li zhotovitel objednateli, že dílo je připraveno k předání a při přejímacím řízení se zjistí, že dílo není podle podmínek SoD ukončeno či připraveno k odevzdání, je zhotovitel povinen uhradit objednateli veškeré náklady s tím vzniklé nebo smluvní pokutu ve výši dle této smlouvy. Objednatel si zvolí, který způsob uplatní.
3. Zhotovitel je povinen připravit a doložit u přejímacího řízení všechny předepsané doklady dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů a doklady, které jsou nutné pro vydání vyjádření dotčených orgánů. Bez těchto dokladů nelze považovat dílo za dokončené a schopné předání.
4. O průběhu přejímacího řízení pořídí objednatel zápis, ve kterém se mimo jiné uvede i soupis vad a nedodělků, pokud je dílo obsahuje, s termínem jejich odstranění. Pokud objednatel odmítne dílo převzít, je povinen uvést do zápisu svoje důvody.
5. Dílo je považováno za ukončené po ukončení všech prací uvedených v čl. 2. této smlouvy, pokud jsou ukončeny řádně a včas a zhotovitel předal objednateli doklady uvedené v čl. 8. 3. a povrch všech pozemků tvořících staveniště je vyčištěn a uveden do předepsaného stavu. Pokud jsou v této smlouvě použity termíny ukončení díla nebo předání, rozumí se tím den, ve kterém dojde k oboustrannému podpisu předávacího protokolu.

6. Objednatel má právo převzít i dílo, které vykazuje drobné vady a nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání řádnému užívání díla. V tom případě je zhotovitel povinen odstranit tyto vady a nedodělky v termínu uvedeném v zápise o předání a převzetí díla. Objednatel není povinen převzít dílo vykazující vady nebo nedodělky.
7. Vadou se pro účely této smlouvy rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu nebo parametrech díla, stanovených projektem stavby, touto smlouvou a obecně závaznými předpisy. Nedodělkem se rozumí nedokončená práce oproti projektu stavby.
8. Zhotovitel je povinen v přiměřené lhůtě odstranit vady a nedodělky, i když tvrdí, že za uvedené vady a nedodělky neodpovídá. Náklady na odstranění v těchto sporných případech nese až do rozhodnutí soudu zhotovitel. Zhotovitel je povinen nastoupit k odstranění vad a nedodělků v přiměřené lhůtě podle povahy vady nebo nedodělku, nejpozději však do 10 dnů od obdržení písemného oznámení objednatele. Za písemné oznámení objednatele se považuje i zápis v protokole o předání a převzetí díla.

Článek 9

JAKOST DÍLA, ZÁRUKA

1. Zhotovitel ručí za úplné a kvalitní provedení a funkci předmětu díla v rozsahu a parametrech stanovených závaznými ustanoveními v zadávací dokumentaci a v ustanoveních této smlouvy a jejích příloh a dodatků.
2. Smluvní strany se dohodly, že záruční doba činí **60 měsíců**. Záruční lhůta pro stroje, zařízení a výrobky, u kterých je záruční lhůta poskytována jejich výrobcí v samostatném záručním listu, se sjednává v délce lhůty poskytované výrobcem, nejméně však v délce 24 měsíců.
3. Záruční lhůta počíná běžet dnem odstranění poslední vady a nedodělku vyplývajících z protokolu o předání a převzetí díla. Záruční doba oprávněně reklamovaných částí díla se prodlužuje o dobu rovnající se počtu dnů ode dne uplatnění reklamace do dne jejího konečného vyřízení. Pokud bylo na základě reklamace dodané technické zařízení úplně vyměněno, platí pro něj nová záruční doba v plné délce.
4. Reklamací se rozumí uplatnění práv objednatele z odpovědnosti za záruční vady, učiněné formou písemného podání adresovaného do sídla zhotovitele, označeného výslovně jako reklamacie a obsahující popis reklamované vady, popř. toho, jak se projevuje. Reklamací může objednatel podat kdykoliv v době plynutí záruční doby.
5. Zhotovitel se zavazuje k odstranění reklamované vady do 3 pracovních dnů od data reklamačního protokolu (příp. v přiměřeném termínu s ohledem na technologii odstranění reklamované vady), popř. do 24 hodin, jde-li o vadu způsobující havarijný stav. Vady mající vliv na zásobování vodou, odvádění odpadních vod a čištění odpadních vod je zhotovitel povinen odstranit v době do 24 hodin od nahlášení. Pokud zhotovitel vady ve stanovené lhůtě neodstraní, je objednatel oprávněn zajistit si odstranění vady u jiného zhotovitele a zhotovitel je povinen uhradit objednateli náklady takto vzniklé.
6. Ihned po odstranění vady je objednavatel povinen vydat zhotoviteli potvrzení, ke kterému dni byla vada odstraněna a jakým způsobem.
7. Za vyřízení reklamace části díla provedené zhotovitelovým subdodavatelem je vždy odpovědný přímo zhotovitel a nikoliv jeho subdodavatel. Zhotovitel nesmí v takovém případě vyřízení reklamace odmítnout poukazem na to, že reklamovanou část díla provedl jeho subdodavatel a odkazovat objednatele na něho, nýbrž reklamaci i v tomto případě řádně vyřídit. Nároky zhotovitele za jeho subdodavatelem z tohoto titulu nejsou předmětem této smlouvy a zhotovitel si je vypořádá samostatně.

Článek 10

SMLUVNÍ POKUTY

Smluvní strany se dohodly na následujících smluvních pokutách:

1. Při **prodlení s termínem ukončení a předání díla** je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,02% Kč z celkové ceny díla bez DPH za každý den prodlení až do dne úspěšného předání a převzetí díla dle Článku 8 této smlouvy.
2. Při **prodlení s termínem odstranění přejímkových vad a nedodělků** dohodnutých v předávacím protokolu je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 5.000,- bez DPH za každý den prodlení až do dne jejich odstranění včetně.
3. Při **prodlení s vyklizením staveniště** je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 3.000,- Kč bez DPH za každý den prodlení až do úplného vyklizení staveniště dle této smlouvy.
4. Při **nedodržení předpisů BOZP v průběhu realizace stavby** je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 5.000,- za každý takový případ porušení zjištěný koordinátorem BOZP a uvedený v zápisu z kontrolního dne koordinátora BOZP.
5. Při **prodlení objednatele s platbou faktur** je zhotovitel oprávněn účtovat objednateli úrok z prodlení ve výši 0,25% z dlužné částky bez DPH za každý den zpoždění.
6. V případě, že objednateli vznikne z ujednání této SoD nárok na smluvní pokutu nebo jinou majetkovou sankci vůči zhotoviteli, je objednatel oprávněn odečíst tuto částku z jakéhokoliv daňového dokladu a snížit o ni částku k úhradě.
7. Smluvní pokutu vyúčtuje oprávněná strana do 14 dní od jejího zjištění a zapsání ve stavebním deníku, či jiným prokazatelným způsobem a druhá strana je povinna uhradit tuto smluvní pokutu nejpozději do 14 dnů od obdržení vyúčtování.
8. V případě, že zhotovitel nedodrží harmonogram prací přiložený ke smlouvě o dílo, popř. jiná ustanovení smlouvy o dílo, a jejich nedodržení bude mít za následek vrácení či krácení dotací, vystavení sankcí vůči objednateli z titulu neoprávněného čerpání dotací či jiných finančních prostředků, pak zhotovitel uhradí objednateli tu část dotací, která nebude z uvedeného titulu poskytnuta, včetně úhrady případných sankcí za nedodržení smluvních podmínek objednatele s poskytovatelem dotací.
9. Ustanovení o smluvní pokutě neruší právo objednatele na náhradu škody a ušlého zisku, které mu vzniknou prodlením zhotovitele.

Článek 11

UKONČENÍ SMLUVNÍHO VZTAHU

1. Smluvní vztah podle této smlouvy je možno ukončit oboustrannou dohodou nebo jednostranným odstoupením od smlouvy. Odstoupení od smlouvy je možné z důvodů zákonných nebo z důvodů smluvních.
2. Za podstatné porušení smlouvy ze strany zhotovitele se považuje:
 - prodlení s plněním díla déle než 30 kalendářních dní,
 - neumožnění objednateli provádět kontrolu provádění díla,
 - provádění díla v rozporu s projektovou dokumentací,
 - nedodržování příslušných platných předpisů, ČSN a EN při provádění díla,
 - neodstranění objednatelem zjištěných a zapsaných vad do stavebního deníku,
3. Objednatel si vyhrazuje právo na jednostranné ukončení smluvního vztahu v případě, že:
 - nedojde k podpisu Smlouvy o poskytnutí dotace na předmět plnění mezi objednatelem a poskytovatelem dotace, případně tyto náklady budou označeny za nezpůsobilé,
 - zhotovitel pozbyde základních, profesních a technických kvalifikačních předpokladů pro plnění veřejné zakázky.

Článek 12

STAVEBNÍ DENÍK

1. Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště o pracích, které provádí, stavební deník v souladu s § 157 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů, do kterého je povinen zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy o dílo a v souladu s vyhláškou č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů. Zejména je povinen zapisovat údaje o časovém postupu prací, jejich jakosti, zdůvodnění odchylek prováděných prací od projektu stavby apod. Povinnost vést stavební deník končí předáním a převzetím stavby.
2. Stavební deník musí být stále přístupný na stavbě.
3. Zápisy do stavebního deníku čitelně zapisuje a podepisuje stavbyvedoucí vždy ten den, kdy byly práce provedeny nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu. Mimo stavbyvedoucího může do stavebního deníku provádět záznamy pouze objednatel, jím pověřený zástupce, zpracovatel projektové dokumentace nebo příslušné orgány státní správy.
4. Nesouhlasí-li stavbyvedoucí se zápisem, který učinil objednatel nebo jím pověřený zástupce, případně zpracovatel projektové dokumentace do stavebního deníku, musí k tomuto zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději do tří pracovních dnů, jinak se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí.
5. Objednatel nebo jím pověřený zástupce je oprávněn se k zápisům ve stavebním deníku, učiněným zhotovitelem vyjadřovat nejpozději do tří pracovních dnů.
6. Stavební deník bude předán Objednateli po ukončení stavby ke dni předání a převzetí stavby, a to v jednom originále a jedné kopii.
7. Do deníku zhotovitele zapisují oprávněné osoby objednatele všechny skutečnosti důležité pro věcné, termínové i kvalitativní plnění díla. Případná rozporná stanoviska stran vyplývající ze zápisů v deníku musí být řešena na nejbližším kontrolním dnu stavby.

Článek 13

POVINNOSTI ZHOTOVITELE

1. Zhotovitel se zavazuje k plnění pravidel a podmínek stanovených řídicím orgánem v rozhodnutí o poskytnutí dotace, resp. dohodnutých ve smlouvě mezi řídicím orgánem a příjemcem dotace, a to povinnost dodavatele umožnit zaměstnancům nebo zmocněncům poskytovatele dotace, Ministerstvu pro místní rozvoj ČR, Ministerstvu financí ČR, auditnímu orgánu, Evropské komisi, Evropskému účetnímu dvoru, Nejvyššímu kontrolnímu úřadu a dalším oprávněným orgánům státní správy vstup do objektů a na pozemky dotčené projektem a jeho realizací a kontrolu dokladů souvisejících s projektem.
2. Zhotovitel je podle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Zhotovitel je povinen poskytnout požadované informace a dokumentaci zaměstnancům nebo zmocněncům poskytovatele dotace, Ministerstvu pro místní rozvoj ČR, Ministerstvu financí ČR, auditnímu orgánu, Evropské komisi, Evropskému účetnímu dvoru, Nejvyššímu kontrolnímu úřadu a dalším oprávněným orgánům státní správy a vytvořit výše uvedeným orgánům podmínky k provedení kontroly vztahující se k předmětu díla a poskytnout jim součinnost. Zhotovitel je povinen archivovat originální vyhotovení smlouvy včetně jejích dodatků, originály účetních dokladů a dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu této smlouvy po dobu 10 let od ukončení plnění této smlouvy, minimálně však do roku 2025. Po tuto dobu je zhotovitel povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektů provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním této smlouvy.
3. Zhotovitel souhlasí s využíváním údajů v informačních systémech pro účely administrace prostředků z rozpočtu EU a prostředků národních zdrojů. Zhotovitel dále souhlasí se

zveřejněním údajů podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů.

4. Zhotovitel je povinen poskytovat objednateli na jeho vyžádání jakékoliv dokumenty potřebné pro monitoring realizace díla, a to do 5 dnů od požádání objednatele.
5. Zhotovitel je povinen do 14 dnů od podpisu této SoD předložit pojistnou smlouvu na pojištění majetku – stavby, ve výši odpovídající hodnotě stavby s platností na dobu stavby / do nabytí právní moci kolaudačního rozhodnutí.
6. Zhotovitel zajistí řádné vedení archivaci dodacích listů s denní evidencí a přístupem objednatele ke kontrole. Zhotovitel se zavazuje uchovávat doklady související s plněním zakázky, a to nejméně po dobu 10 let následujících po roce, ve kterém objednatel obdrží protokol o závěrečném vyhodnocení akce.
7. Zhotovitel je povinen dodržovat pravidla publicity v souladu s OP ŽP.
8. Zhotovitel je povinen splňovat základní, profesní a technické kvalifikační předpoklady po celou dobu realizace díla (plnění veřejné zakázky).
9. V případě, že zhotovitel prokazoval splnění kvalifikace ve veřejné zakázce prostřednictvím subdodavatele podle ust. § 51 odst. 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění předpisů, je povinen v případě změny subdodavatele, do 5 pracovních dnů od změny subdodavatele tuto skutečnost oznámit objednateli a ve stejné lhůtě doložit doklady prokazující splnění kvalifikace v rozsahu v jakém ji zhotovitel prokazoval prostřednictvím subdodavatele včetně smlouvy se subdodavatelem.
10. V případě, kdy v souvislosti s realizací díla (např. při demolici, bourání stávajících objektů) vznikne kovový odpad (železo, barevné kovy), je zhotovitel povinen tento odpad odvézt do sběrného místa (sběrný surovin), které ho vykoupí. Získaná peněžní částka náleží objednateli.

Článek 14

SOUČINNOST SMLUVNÍCH STRAN

1. Smluvní strany jsou povinny se účastnit pravidelných kontrolních dnů, reagovat na zápisy ve stavebním deníku v přiměřených lhůtách a respektovat stanoviska nejen druhé smluvní strany, ale i dotčených orgánů státní správy (např. státního stavebního dohledu, ochrany životního prostředí, apod.).
2. Ostatní součinnost bude dohodnuta při kontrolách stavby nebo na kontrolních dnech.

Článek 15

USTANOVENÍ ZÁVĚREČNÁ

1. Smluvní strany jsou s textem této smlouvy dokonale obeznámeny a prohlašují, že plně odpovídá jejich vůli.
2. Prohlašují dále, že uzavírají tuto smlouvu svobodně a vážně, nikoliv v tísní, omylu či za nápadně nevýhodných podmínek, což svými podpisy rovněž potvrzují.
3. Změny a doplnění této smlouvy jsou přípustné pouze formou písemných dodatků.
4. Platnost a účinnost této smlouvy, resp. jejích dodatků, nastává oboustranným podpisem statutárními zástupci smluvních stran.
5. Objednatel a zhotovitel se zavazují, že obchodní a stavebně-technické informace, které jim byly svěřeny smluvním partnerem, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhého smluvního partnera, považují je za důvěrné a nezneužijí těchto informací pro jiné účely než pro plnění předmětu této smlouvy.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech shodných výtiscích s platností originálu, oboustranně podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran. Objednatel přebírá dvě a zhotovitel dvě takto podepsaná vyhotovení.
7. Nedílnou součástí této smlouvy tvoří:
- Příloha č. 1: Položkový rozpočet díla*
 - Příloha č. 2: Časový a finanční harmonogram plnění díla*
 - Příloha č. 3: Seznam subdodavatelů*

V Jáchymov dne 16. 9. 2014

Ing. Bronislav GRULICH
starosta města
za objednatele



V Ústí nad Labem dne 15.9.2014

Ing. Jiří Zavoral, CSc.
statutární ředitel AZ SANACE a.s.
za zhotovitele

AZ SANACE a.s.
Pražská 53
400 01 Ústí nad Labem
DIČ: CZ22303014 CS

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2014-ksi-23

Stavba: Mikrozáporová kotvená stěna u komunikace Svojsíkova Cesta, lokalita 3, Jáchymov

KSO: 815 4

Místo: Jáchymov

CC-CZ:

Datum: 15.9.2014

Zadavatel:

Město Jáchymov, Nám. Republiky 1, 362 51 Jáchymov

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

AZ SANACE a. s., Pražská 53, 400 01, Ústí nad Labem

IČ: 25033514

DIČ: CZ25033514

Projektant:

Kancelář stavebního inženýrství s.r.o.

IČ: 25224581

DIČ: CZ25224581

Poznámka:

Cena bez DPH

3 019 649,44

DPH	základní	Sazba daně	21,00%	Základ daně	3 019 649,44	Výše daně	634 126,38
	snížená	15,00%		0,00		0,00	

Cena s DPH

v

CZK

3 653 775,82


Ing. Jiří Zavoral, CSc.
statutární ředitel

15 -09- 2014

AZ SANACE a.s.
Pražská 53
400 01 Ústí nad Labem
DIČ: CZ25033514 CS

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2014-ksi-23

Stavba: Mikrozáporová kotvená stěna u komunikace Svojsíkova Cesta, lokalita 3, Jáchymov

Místo: Jáchymov

Datum:

15.09.2014

Zadavatel: Město Jáchymov, Nám. Republiky 1, 362 51 Jáchymov

Projektant:

Kancelář stavebního inženýrs

Uchazeč: AZ SANACE a. s., Pražská 53, 400 01, Ústí nad Labem

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		3 019 649,44	3 653 775,82	
01	Mikrozáporová kotvená stěna	2 346 482,69	2 839 244,05	STA
02	Sanace a zajištění stávající opěrné zdi	520 312,30	629 577,88	STA
03	Vedlejší a ostatní náklady	152 854,45	184 953,88	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Mikrozáporová kotvená stěna u komunikace Svojsíkova Cesta, lokalita 3, Jáchymov

Objekt:

01 - Mikrozáporová kotvená stěna

KSO: 815 4
Místo: Jáchymov

CC-CZ:
Datum: 15.09.2014

Zadavatel:
Město Jáchymov, Nám. Republiky 1, 362 51 Jáchymov

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
AZ SANACE a. s., Pražská 53, 400 01, Ústí nad Labem

IČ: 25033514
DIČ: CZ25033514

Projektant:
Kancelář stavebního inženýrství s.r.o.

IČ: 25224581
DIČ: CZ25224581

Poznámka:

Cena bez DPH

2 346 482,69

DPH základní snížená	Základ daně 2 346 482,69 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 492 761,36 0,00
-------------------------	-------------------------------------	--------------------------------	---------------------------------

Cena s DPH

v CZK

2 839 244,05

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mikrozáporová kotvená stěna u komunikace Svojsíkova Cesta, lokalita 3, Jáchymov

Objekt:

01 - Mikrozáporová kotvená stěna

Místo:

Jáchymov

Datum: 15.09.2014

Zadavatel:

Město Jáchymov, Nám. Republiky 1, 362 51 Jáchymov

Projektant: Kancelář stavebního inženýrství

Uchazeč:

AZ SANACE a. s., Pražská 53, 400 01, Ústí nad Labem

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

2 346 482,69

HSV - Práce a dodávky HSV

2 262 294,19

1 - Zemní práce

677 991,15

18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu

1 954,10

2 - Zakládání

701 298,98

3 - Světlé a kompletní konstrukce

202 125,90

5 - Komunikace

43 665,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 560,47

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

303 217,79

99 - Přesun hmot

324 434,90

PSV - Práce a dodávky PSV

75 650,00

741 - Elektromontáže

75 650,00

M - Práce a dodávky M

8 538,50

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

8 538,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mikrozáporová kotvená stěna u komunikace Svojsíkova Cesta, lokalita 3, Jáchymov

Objekt:

01 - Mikrozáporová kotvená stěna

Místo:

Jáchymov

Datum: 15.09.2014

Zadavatel:

Město Jáchymov, Nám. Republiky 1, 362 51 Jáchymov

Projektant: Kancelář stavebního inženýrství s.r.o.

Uchazeč:

AZ SANACE a. s., Pražská 53, 400 01, Ústí nad Labem

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem						2 346 482,69		
D HSV Práce a dodávky HSV						2 262 294,19		
D 1 Zemní práce						677 991,15		
1	K	113107113	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva těženého tl 300 mm	m2	50,000	153,90	7 695,00	CS ÚRS 2014 01
PP Odstranění podkladu nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 z kameniva těženého, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm Poznámka k souboru cen: 1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně. 2. U ploch menších než 50 m2 jsou ceny určeny pro ruční odstranění podkladu nebo krytů, u ploch větších než 50 m2 pro odstranění strojně. 3. Ceny a) -7111 až -7113, -7151 až -7153 a -7211 až -7213 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze štrkoplásky, škváry, strusky nebo z mechanicky zpevněných zemín, b) -7121 až -7125, -7161 až -7165 a -7221 až -7225 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze zemín stabilizovaných vápnem, c) -7130 až -7132, -7170 až -7172 a -7230 až -7232 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemín stabilizovaných cementem. 4. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených živými postřiky nebo nátěry. 5. Ceny odlišné podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí. 6. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnění styčných ploch betonových nebo živých podkladů nebo krytů, které se oceňuje cenami souboru cen 919 73- Zarovnění styčné plochy části C 01 tohoto ceníku. Množství sutí získané ze zarovnění styčných ploch podkladů nebo krytů se zvlášť nevykazuje. 7. Přemístění vybouraného materiálu na vzdálenost přes 3 m u cen -7111 až -7146 a přes 20 m u cen -7151 až -7246 se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 Vodorovná doprava sutí. 8. Ceny -714 . . , -718 . a -724 . nelze použít pro odstranění podkladu nebo krytu frézováním.								
VV 50,0*1,0								
2	K	113107141	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živých tl 50 mm	m2	50,000	61,10	3 055,00	CS ÚRS 2014 01
PP Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 živých, o tl. vrstvy do 50 mm Poznámka k souboru cen: 1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně. 2. U ploch menších než 50 m2 jsou ceny určeny pro ruční odstranění podkladu nebo krytů, u ploch větších než 50 m2 pro odstranění strojně. 3. Ceny a) -7111 až -7113, -7151 až -7153 a -7211 až -7213 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze štrkoplásky, škváry, strusky nebo z mechanicky zpevněných zemín, b) -7121 až -7125, -7161 až -7165 a -7221 až -7225 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze zemín stabilizovaných vápnem, c) -7130 až -7132, -7170 až -7172 a -7230 až -7232 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemín stabilizovaných cementem. 4. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených živými postřiky nebo nátěry. 5. Ceny odlišné podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí. 6. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnění styčných ploch betonových nebo živých podkladů nebo krytů, které se oceňuje cenami souboru cen 919 73- Zarovnění styčné plochy části C 01 tohoto ceníku. Množství sutí získané ze zarovnění styčných ploch podkladů nebo krytů se zvlášť nevykazuje. 7. Přemístění vybouraného materiálu na vzdálenost přes 3 m u cen -7111 až -7146 a přes 20 m u cen -7151 až -7246 se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 Vodorovná doprava sutí. 8. Ceny -714 . . , -718 . a -724 . nelze použít pro odstranění podkladu nebo krytu frézováním.								
VV 50,0*1,0								
3	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	50,000	37,10	1 855,00	CS ÚRS 2014 01
PP Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny: a) pro vytrhání obrub, obrubníků nebo krajníků jakéhokoli druhu a velikosti uložených v jakémkoliv loži popř. i s opěrami a vyspárovaných jakýmkoli materiálem, b) pro obruby z dlažebních kostek uložených v jedné řadě. 2. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očistění: a) vytrhání obrubníků nebo krajníků, které se oceňuje cenami souboru cen 979 0 . . . Očistění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílů části C 01 tohoto ceníku, b) vytrhání dlažebních kostek, které se oceňují cenami souboru cen 979 07-1 Očistění vybouraných dlažebních kostek části C 01 tohoto ceníku. 3. Vytrhání obrub ze dvou řad kostek se oceňuje jako dvojnásobné množství vytrhání obrub z jedné řady kostek. 4. Přemístění vybouraných obrub, krajníků nebo dlažebních kostek včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot.								
PSC								
4	K	119001422	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí z 6 volně ložených kabelů	m	10,000	204,00	2 040,00	CS ÚRS 2014 01
PP Dočasné zajištění potrubí nebo vedení ve výkopu ve stavu "provoz" ve kterém byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvážením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním za jističovací konstrukce, s opořečením hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů a to přes 6 kabelů Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít pro dočasné zajištění potrubí v provozu pod tlakem přes 1 MPa a potrubí nebo jiných vedení v provozu u nichž investor zakazuje použití při výkopávkách kovové nástroje nebo nářadí. 2. Zřízení výkopů v blízkosti vedení, potrubí a stok ve výkopu nebo podél jeho stěn se oceňuje cenami souboru cen 120 00 . . a 130 00 . . . Příplatky za zřízení výkopů. Dočasné zajištění potrubí větších rozměrů než DN 500 se oceňuje individuálně.								
PSC								
5	K	119001423	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí z více než 6 volně ložených kabelů	m	55,000	324,70	17 858,50	CS ÚRS 2014 01
PP Dočasné zajištění potrubí nebo vedení ve výkopu ve stavu "provoz" ve kterém byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvážením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním za jističovací konstrukce, s opořečením hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů a to přes 6 kabelů Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít pro dočasné zajištění potrubí v provozu pod tlakem přes 1 MPa a potrubí nebo jiných vedení v provozu u nichž investor zakazuje použití při výkopávkách kovové nástroje nebo nářadí. 2. Zřízení výkopů v blízkosti vedení, potrubí a stok ve výkopu nebo podél jeho stěn se oceňuje cenami souboru cen 120 00 . . a 130 00 . . . Příplatky za zřízení výkopů. Dočasné zajištění potrubí větších rozměrů než DN 500 se oceňuje individuálně.								
PSC								
6	K	121101102	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 100 m	m3	10,000	28,70	287,00	CS ÚRS 2014 01
PP Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost přes 50 do 100 m								

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na příp. nutné naložení sejmuté ornice na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou započteny náklady na odstranění nevhodných přímisenin (kamenů, kořenů apod.); tyto práce se ocení individuálně. 3. Množství ornice odebrané ze skládek se do objemu výkopůvek pro volbu cen podle množství nezapočítává. Ceny souboru cen 122. 0-11 Odpovědi a prokápky nezapočtené, se volí pro ornici odebranou z projektovaných dočasných skládek; a) na staveništi podle součtu objemu ze všech skládek, b) mimo staveniště podle objemu každé skládky zvlášť. 4. Uložení ornice na skládky se oceňuje podle ustanovení v poznámkách č. 1 a 2 k ceně 171 20-1201. Uložení sypaniny na skládky. Složení ornice na hromady v místě upotřebení se neocňuje. 5. Odebrání-li se ornice z projektované dočasné skládky, oceňuje se její naložení a přemístění podle čl. 3172. Všeobecných podmínek tohoto katalogu. 6. Přemístění-li se ornice na vzdálenost větší než 250 m, vzdálenost 50 m se pro určení vzdálenosti vodorovného přemístění neodečítá a ocení se sejmutí a přemístění bez ohledu na ustanovení pozn. č. 1 takto: a) sejmutí ornice na vzdálenost 50 m cenou 121 10-1101; b) naložení příslušnou cenou souboru cen 167 10-... c) vodorovné přemístění cenami souboru cen 162. 0-... Vodorovné přemístění výkopů. 7. Sejmutí podrobně se oceňuje cenami odpávek s přihlédnutím k ustanovení čl. 3112 Všeobecných podmínek tohoto katalogu.					
	VV		50,0*2,0*0,1		10,000			
7	K	130901103	Bourání kcí v hloubených výkopávkách ze zdiva cihelného nebo smíšeného na maltu cementovou ručně	m3	12,000	1 028,50	12 342,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Bourání konstrukcí v hloubených výkopávkách - ručně ze zdiva cihelného nebo smíšeného na maltu cementovou Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pouze pro bourání konstrukcí ze zdiva nebo z betonu ve výkopě při provádění zemních prací, jsou-li zdivo nebo beton obklopeny horninou nebo sypaninou tak, že k nim bez výkopky není přístup. 2. Ceny lze použít i pro bourání konstrukcí při výkopávkách zářezů. 3. Ceny nelze použít pro bourání konstrukcí a) na suchu ze zdiva nebo z betonu jako samostatnou stavební práci, i když jsou bourané konstrukce pod úrovní terénu, jako např. zdí, stropy a klenby v suterénu, b) pod vodou - ze zdiva nebo z betonu prostého, zakazuje-li projekt použití trhavín, - z betonu železového nebo předpjatého a ocelových konstrukcí. 4. Svislé, příp. vodorovné přemístění materiálu z rozbouraných konstrukcí ve výkopě se oceňuje jako přemístění výkopku z hornin 5 až 7 cenami souboru cen 161 10-11 Svislé přemístění výkopku, příp. 162. 0-1. Vodorovné přemístění výkopku se složením, ale bez naložení a rozprostření. 5. Bourání konstrukce ze zdiva nebo z betonu prostého pod vodou se oceňuje cenou 127 40-1112. Výkopka pod vodou v hornině tř. 5 s použitím trhavín. 6. V cenách jsou započteny i náklady na přemístění sutí na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložení na dopravní prostředek. 7. Objem vybouraného materiálu pro přemístění se rovná objemu konstrukcí před rozbouráním.					
	PSC							
8	K	130901113	Bourání kcí v hloubených výkopávkách ze zdiva kamenného na maltu cementovou ručně	m3	8,000	1 272,00	10 176,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Bourání konstrukcí v hloubených výkopávkách - ručně ze zdiva kamenného, pro jakýkoliv druh kamene na maltu cementovou Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pouze pro bourání konstrukcí ze zdiva nebo z betonu ve výkopě při provádění zemních prací, jsou-li zdivo nebo beton obklopeny horninou nebo sypaninou tak, že k nim bez výkopky není přístup. 2. Ceny lze použít i pro bourání konstrukcí při výkopávkách zářezů. 3. Ceny nelze použít pro bourání konstrukcí a) na suchu ze zdiva nebo z betonu jako samostatnou stavební práci, i když jsou bourané konstrukce pod úrovní terénu, jako např. zdí, stropy a klenby v suterénu, b) pod vodou - ze zdiva nebo z betonu prostého, zakazuje-li projekt použití trhavín, - z betonu železového nebo předpjatého a ocelových konstrukcí. 4. Svislé, příp. vodorovné přemístění materiálu z rozbouraných konstrukcí ve výkopě se oceňuje jako přemístění výkopku z hornin 5 až 7 cenami souboru cen 161 10-11 Svislé přemístění výkopku, příp. 162. 0-1. Vodorovné přemístění výkopku se složením, ale bez naložení a rozprostření. 5. Bourání konstrukce ze zdiva nebo z betonu prostého pod vodou se oceňuje cenou 127 40-1112. Výkopka pod vodou v hornině tř. 5 s použitím trhavín. 6. V cenách jsou započteny i náklady na přemístění sutí na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložení na dopravní prostředek. 7. Objem vybouraného materiálu pro přemístění se rovná objemu konstrukcí před rozbouráním.					
	PSC							
9	K	130901121	Bourání kcí v hloubených výkopávkách ze zdiva z betonu prostého ručně	m3	6,000	4 672,00	28 032,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Bourání konstrukcí v hloubených výkopávkách - ručně z betonu prostého neprokládaného Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pouze pro bourání konstrukcí ze zdiva nebo z betonu ve výkopě při provádění zemních prací, jsou-li zdivo nebo beton obklopeny horninou nebo sypaninou tak, že k nim bez výkopky není přístup. 2. Ceny lze použít i pro bourání konstrukcí při výkopávkách zářezů. 3. Ceny nelze použít pro bourání konstrukcí a) na suchu ze zdiva nebo z betonu jako samostatnou stavební práci, i když jsou bourané konstrukce pod úrovní terénu, jako např. zdí, stropy a klenby v suterénu, b) pod vodou - ze zdiva nebo z betonu prostého, zakazuje-li projekt použití trhavín, - z betonu železového nebo předpjatého a ocelových konstrukcí. 4. Svislé, příp. vodorovné přemístění materiálu z rozbouraných konstrukcí ve výkopě se oceňuje jako přemístění výkopku z hornin 5 až 7 cenami souboru cen 161 10-11 Svislé přemístění výkopku, příp. 162. 0-1. Vodorovné přemístění výkopku se složením, ale bez naložení a rozprostření. 5. Bourání konstrukce ze zdiva nebo z betonu prostého pod vodou se oceňuje cenou 127 40-1112. Výkopka pod vodou v hornině tř. 5 s použitím trhavín. 6. V cenách jsou započteny i náklady na přemístění sutí na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložení na dopravní prostředek. 7. Objem vybouraného materiálu pro přemístění se rovná objemu konstrukcí před rozbouráním.					
	PSC							
10	K	132301101	Hloubení rýh š 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	29,700	872,00	25 898,40	CS ÚRS 2014 01
	PP		Hloubení zapážených i nezapážených rýh šířky do 600 mm s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3 Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo naložení na dopravní prostředek. 2. Ceny jsou určeny pro rýhy: a) šířky přes 200 do 300 mm a hloubky do 750 mm, b) šířky přes 300 do 400 mm a hloubky do 1 000 mm, c) šířky přes 400 do 500 mm a hloubky do 1 250 mm, d) šířky přes 500 do 600 mm a hloubky do 1 500 mm. 3. Náklady na svislé přemístění výkopku nad 1 m hloubky se určí dle ustanovení článku č. 3161 všeobecných podmínek katalogu.					
	PSC							
	VV		rýha pro novou trasu VO					
	VV		0,6*0,9*55		29,700			
11	K	132301109	Příplatek za lepištví k hloubení rýh š 600 mm v hornině tř. 4	m3	29,700	103,50	3 073,95	CS ÚRS 2014 01
	PP		Hloubení zapážených i nezapážených rýh šířky do 600 mm s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepištví horniny tř. 4 Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo naložení na dopravní prostředek. 2. Ceny jsou určeny pro rýhy: a) šířky přes 200 do 300 mm a hloubky do 750 mm, b) šířky přes 300 do 400 mm a hloubky do 1 000 mm, c) šířky přes 400 do 500 mm a hloubky do 1 250 mm, d) šířky přes 500 do 600 mm a hloubky do 1 500 mm. 3. Náklady na svislé přemístění výkopku nad 1 m hloubky se určí dle ustanovení článku č. 3161 všeobecných podmínek katalogu.					
	PSC							
12	K	132301201	Hloubení rýh š 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	66,974	481,60	32 254,68	CS ÚRS 2014 01
	PP		Hloubení zapážených i nezapážených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3 Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění výkopku ve výkopě na vzdálenost do 3 m a na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od okraje jámy nebo naložení na dopravní prostředek. 2. Hloubení rýh při lesnicko-technických melioracích se oceňuje: a) ve střížích cenami platnými pro objem výkopu do 100 m3, i když skutečný objem výkopu je větší, b) mimo stříže pro příčné a podélné zpevnění dna a břehů pod obrysem výkopu pro koryta vodotečí, zejména pro konstrukce těles, stupňů, boků, předpráhů, prahů, odháněk, výhonů a pro základy zdí, dlažeb, rovinání, plátek a hatí, pro jakoukoliv šířku rýhy, při objemu do 100 m3 cenami příslušnými pro objem výkopu do 100 m3 a při jakémkoliv objemu výkopu přes 100 m3 cenami příslušnými pro objem výkopu přes 100 do 1 000 m3. 3. Náklady na svislé přemístění výkopku nad 1 m hloubky se určí dle ustanovení článku č. 3161 všeobecných podmínek katalogu. 4. Předepisuje-li projekt hloubit rýhy popsané v poznámce č. 1 v horninách 5 až 7 bez použití trhavín, oceňuje se tato hloubení: a) v suchu nebo mokru cenami 138 40-1201, 138 50-1201 a 138 60-1201 Dozamování hloubených výkopůvek, b) v tečce vodě při jakémkoliv její rychlosti individuálně. 5. Ceny nelze použít pro hloubení rýh a hloubky přes 16 m. Tyto práce se oceňují individuálně.					
	PSC							
	VV		odkop pro odhalení kabelu VO a					
	VV		žb převážku na mikrozáporách					
	VV		0,9*1,5*(42,16*7,45)		66,974			
13	K	132301209	Příplatek za lepištví k hloubení rýh š 2000 mm v hornině tř. 4	m3	66,974	21,30	1 426,55	CS ÚRS 2014 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
-PP			Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovňněním dna do předepsaného profilu a spádů v horní tř. 4 Příplatek k cenám za lepitost horniny tř. 4 Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění výkopku ve výkopisti na vzdálenost do 3 m a na přehození výkopku na příslušném terénu na vzdálenost do 5 m od okraje jámy nebo naložení na dopravní prostředek. 2. Hloubení rýh při lesnicko-technických melioracích se oceňuje: a) ve střížích cenami platnými pro objem výkopu do 100 m ³ , i když skutečný objem výkopu je větší, b) mimo stříže pro příčná a podélná zpevnění dna a břehů pod objemem výkopu pro koryta vodotečí, zejména pro konstrukce těles, stupňů, boků, předpráhů, práhů, odháněk, výhonů a pro základy zdí, dlažeb, rovinanin, plátek a hostí, pro jakoukoliv šířku rýhy, při objemu do 100 m ³ cenami příslušnými pro objem výkopu do 100 m ³ a při jakémkoliv objemu výkopu přes 100 m ³ cenami příslušnými pro objem výkopu přes 100 do 1 000 m ³ . 3. Náklady na svsté přemístění výkopku nad 1 m hloubky se určí dle ustanovení článku č. 3161 všeobecných podmínek katalogu. 4. Předepisuje-li projekt hloubit rýhy popsané v poznámce č. 1 v horní tř. 5 až 7 bez použití trhavin, oceňuje se toto hloubení: a) v suchu nebo mokru cenami 138 40-1201, 138 50-1201 a 138 60-1201 Dolamování hloubených výkopůvek, b) v tekoucí vodě při jakémkoliv její rychlosti individuálně. 5. Ceny netze použít pro hloubení rýh a hloubky přes 16 m. Tyto práce se oceňují individuálně.					
14	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m ²	100,000	71,00	7 100,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Zřízení pažení a rozeprání stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro roubení a rozeprání stěn i jiných výkopů se svislými stěnami, pokud jsou tyto výkopy pro podzemní vedení rozměru do 1 250 mm. 2. Plocha mezer mezi pažinami příložného pažení se od plochy příložného pažení odečítá; nezapažené plochy u pažení zátěžného nebo hnaného se od plochy pažení odečítají. 3. Předepisuje-li projekt: a) ponechat pažení ve výkopu, oceňuje se toto pažení cenami souboru cen 151. 0-19 Pažení stěn s ponecháním a rozeprání stěn cenami souboru cen 151. 0-13 Zřízení rozeprání zapažených stěn výkopů, b) vzepření stěn, oceňuje se toto odstranění pažení stěn výkopu cenami souboru cen 151. 0-12 Pažení stěn a vzepření stěn cenami souboru cen 151. 0-14 odstranění vzepření stěn, c) kotvení stěn, oceňuje se toto Odstranění pažení stěn cenami souboru cen 151. 0-12 Pažení stěn a kotvení stěn příslušnými cenami katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů.					
PSC								
VV			50,0*1,0*2		100,000			
15	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m ²	100,000	21,20	2 120,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Odstranění pažení a rozeprání stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m					
VV			50,0*1,0*2		100,000			
16	K	151711111	Osazení zápor ocelových dl do 8 m	m	294,000	114,30	33 604,20	CS ÚRS 2014 01
PP			Osazení ocelových zápor pro pažení hloubených výkopůvek do předem provedených vrtů se zabetonováním spodního konce, s příp. nutným objemem záporu pískem délky od 0 do 8 m Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na: a) vrchní kotvení zápor, které se oceňuje cenami souboru cen 151 71-31 Vrchní kotvení zápor na povrch výkopové jámy, b) pažení do ocelových zápor, které se oceňuje cenami souboru cen 151 72-11 Pažení do ocelových zápor, c) převážky ocelové, které se oceňují cenami 151 71-21 Převážka ocelová pro ukotvení záporového pažení, d) vrtů pro osazení zápor, které se oceňují souboru cen 22. - - Vrtů e) dodání výplně z betonu nebo kamene, které se oceňuje ve specifikaci f) dodání nebo opotřebení: - dodání zápor trvale zabudovaných se oceňuje ve specifikaci bez obrátivosti, - opotřebení zápor dočasné zabudovaných se oceňuje ve specifikaci jako 0,5 násobek pořizovací ceny materiálu.					
PSC								
VV			7,0*42		294,000			
17	M	134867100	tyč ocelová HEB, jakost S 235 JR označení průřezu 180	t	16,257	22 792,00	370 529,54	CS ÚRS 2014 01
PP			tyče ocelové hrubé průřezu HEA a HEB nad 160 mm HEB jakost oceli S 235 JR označení průřezu 180 Poznámka k položce: Hmotnost: 51,2 kg/m					
VV			7,0*42*51,2*0,001*1,08		16,257			
18	K	153821116	Osazení kotvy kabelové z pramenců nebo drátů pro nosnost do 1,20 MN	m	110,500	157,60	17 414,80	CS ÚRS 2014 01
PP			Osazení kotve kabelových z popouštěných pramenců nebo drátů pro nosnost přes 0,93 do 1,20 MN Poznámka k souboru cen: 1. Ceny kabelových kotev jsou určeny: a) pro délku kotvy do 250 m, b) i pro stůžující pramencové táhla v konstrukcích. 2. Ceny netze použít pro oceňování předpínací výtahu desek a trámů objektů oboru 821. 3. V cenách jsou započteny i náklady na: a) vyčištění vrtů nebo otvorů pro táhlo, b) osazení hlavy kotvy, c) veškeré potřebné úpravy kotvy po napnutí, d) -1191 až -1193 provedení antikorozní ochrany kotve pro trvalé použití. 4. V cenách nejsou započteny náklady na: a) napnutí kabelových kotve, které se oceňuje cenami souboru cen 153 82-2. Napnutí kabelových kotve, b) zajišťování kabelových kotve, které se oceňuje cenami souboru cen 28. 60-21 Injekce do povrchové s dvojitým obtuřováním mikropilot nebo kotve, c) zřízení vrtů; tyto vrtů se oceňují cenami souboru cen 224. - - Maloprofilové vrtů, d) zřízení kanálků; tyto kanálky se oceňují samostatně. 5. Množství měrných jednotek se určuje v m délky kotvy.					
PSC								
VV			srovnatelná položka pro zemní kotvy CPS 32					
VV			podrobný popis kotve - viz technická zpráva statické části					
VV			17*6,5		110,500			
19	K	153822116	Napnutí kabelových kotve při únosnosti kotvy do 1,20 MN	kus	17,000	1 224,00	20 808,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Napnutí kabelových kotve při únosnosti kotvy přes 0,93 do 1,20 MN Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro kotvy a stůžující táhla délky do 250 m. 2. V cenách jsou započteny i náklady na doplnění kotve při poklesu předpětí během vlastního výrobního procesu. 3. V cenách nejsou započteny náklady na kontrolu předpětí po skončení výrobního procesu.					
PSC								
VV			zemní kotvy					
VV			podrobný popis kotve - viz technická zpráva statické části					
VV			17		17,000			
20	K	153891311	Opěrné desky do 30x30 cm tl do 30 mm	kus	17,000	646,80	10 995,60	CS ÚRS 2014 01
PP			Opěrné desky z oceli velikosti do 300/300 mm, tloušťky do 30 mm					
VV			zemní kotvy					
VV			podrobný popis kotve - viz technická zpráva statické části					
VV			17		17,000			
21	K	155282212	Očištění ploch tlakovou vodou - skalních	m ²	60,000	86,20	5 172,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Očištění skalních a poloskalních ploch tlakovou vodou Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -2211, -2212 lze použít i pro očištění očištění skalních ploch v základové spáře. 2. Ceny očištění tlakovou vodou netze použít při použití místní vodovodní sítě jako zdroje tlaku. 3. V cenách jsou započteny i náklady na dodání všech hmot.					
PSC								
22	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m ³	41,572	168,40	7 000,72	CS ÚRS 2014 01
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m Poznámka k souboru cen: 1. Ceny netze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náklady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopisti nebo na nadsypisti. 3. V cenách nejsou započteny náklady na rozmnutí výkopku na nadsypisti; toto rozmnutí se oceňuje cenami souboru cen 171. 0-... Uložení sypání do nadsypí a 171 20-1201 Uložení sypání na skládce. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se tato lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3. Nakládání neulehlého výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku. 1 když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypání nejsou započteny náklady na dopravu materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci.					
PSC								

Strana 8 z 22

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezích v hornině tř. 1 až 4					
			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro svahování všech nově zřizovaných ploch výkopů nebo náspů ve sklonu přes 1 : 5 a pro úpravu lavic (bermy) šířky do 3 m přerušovaných svahů, pod jakékoliv zpevněné plochy, pod humusování, drnování apod., pro úpravy dna a stěn slučných a železničních příkopů a pro úpravy dna šířky do 1 m melioračních kanálů a vodotečí. 2. Ceny neztarají použití pro urovňování stěn příkopů při čišťení, tato urovňování se oceňuje cenami souboru cen 938 90-2. Čišťení příkopů komunikací v suchu nebo ve vodě A02. Zemní práce pro objekty obrů 821 až 828. 3. Úprava ploch vodorovných nebo ve sklonu do 1 : 5 s výjimkou ustanovení v poznámce č. 1 se oceňuje cenami souboru cen 181 0-11 Úprava pláň vyrovnaním výškových rozdílů.					
VV			50,0*2,0		100,000			
29	K	184807111	Zřízení ochrany stromu bedněním	m2	9,000	259,30	2 333,70	CS ÚRS 2014 01
PP			Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem zřízení					
			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na řezivo. 2. Množství jednotek se určuje v m2 rozvinuté plochy bednění.					
PSC								
VV			6ks stromu					
VV			6*1,5		9,000			
30	K	184807112	Odstranění ochrany stromu bedněním	m2	9,000	50,40	453,60	CS ÚRS 2014 01
PP			Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem odstranění					
			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na řezivo. 2. Množství jednotek se určuje v m2 rozvinuté plochy bednění.					
PSC								
D	18		Zemní práce - povrchové úpravy terénu					
31	K	181411132	Založení parkového trávníku výševem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:2	m2	100,000	17,90	1 954,10	
PP			Založení travníku na půdě proemí připravené plochy do 1000 m2 výševem včetně utužení parkového na svahu přes 1:5 do 1:2				1 790,00	CS ÚRS 2014 01
			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na pokosení, naložení a odvoz odpadu do 20 km se složením. 2. V cenách -1161 až -1164 nejsou započteny i náklady na zatrávňovací textilii. 3. V cenách nejsou započteny náklady na: a) přípravu půdy, b) travní semeno, tyto náklady se oceňují ve specifikaci, c) vypleti a zalévání; tyto práce se oceňují cenami částí C02 souboru cen 185 80-42 Vypleti a zalévání 185 80-43 Zaliti nastín vadou, d) srovnání terénu, tyto práce se oceňují souborem cen 181 1-... Pláňová úprava terénu. 4. V cenách a sklonu svahu přes 1:1 jsou uvážovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.					
PSC								
VV			50,0*2,0		100,000			
32	M	005724100	osiva směs travní parková	kg	1,500	109,40	164,10	CS ÚRS 2014 01
PP			osiva pícní směs travní balení obvykle 25 kg parková					
VV			100*0,015 Přepočtené koeficientem množství		1,500			
D	2		Zakládání					
33	K	224312116	Vrty maloprofilové D do 156 mm úklon přes 45 hl do 25 m hor. V a VI	m	102,000	1 281,80	701 298,98	
PP			Maloprofilové vrty průběžným sacím vrtáním průměru přes 93 do 156 mm úklon přes 45 st. v hl 0 až 25 m v hornině tř. V a VI				130 743,60	CS ÚRS 2014 01
VV			VRTY PRO ZEMNÍ KOTVY					
VV			6,0*17		102,000			
34	K	226211215	Vrty velkoprofilové svisté zapežené D do 450 mm hl do 10 m hor. V	m	294,000	1 293,60	380 318,40	CS ÚRS 2014 01
PP			Velkoprofilové vrty náběrovým vrtáním svisté zapežené ocelovými pažnicemi průměru přes 400 do 450 mm, v hl od 0 do 10 m v hornině tř. V					
VV			mikrozápory z HEB 180					
VV			7,0*42		294,000			
35	K	231111111	Zřízení pilot svistých D do 450 mm hl do 30 m bez vytažení pažnic z betonu prostého	m	294,000	40,50	11 907,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Zřízení výpíné pilot bez vytažení pažnic nezapažených nebo zapažených s ponecháním pažnice ve vrtu svistých z betonu prostého, v hl od 0 do 30 m, při průměru piloty přes 245 do 450 mm					
			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny neobsahují náklady na dodání výplně, tyto se oceňují ve specifikaci. Objem výplně se určí pro: a) pilotu nezapaženou, zapaženou bentonitovou suspenzí nebo zapaženou s vytažením pažnice jako součásti dílky piloty a projektem předepsané průřezové plochy zvětšené u pilot: - D do 450 mm o 15 % - D přes 450 do 1050 mm o 10 % - D přes 1050 mm o 5 % b) nestejné velikosti průřezové plochy jedné piloty jako součet objemů jednotlivých částí piloty. 2. Množství měřných jednotek se určuje v m3 objemu výplně piloty. 3. Do celkového množství se započítává i objem výplně pro nutné nadbetonování při betonování do suspenze. 4. Pokud je výplň dodávána přímo na místo zabudování nebo do prostoru technologické manipulace, její hmotnost se nezapočítává do přesunu hmot.					
PSC								
VV			MIKROZÁPORY					
VV			42*7,0		294,000			
36	M	589329080	betonová směs s drobnou frakcí kameniva - cementový potěr	m3	19,903	3 660,00	72 844,98	CS ÚRS 2014 01
PP			SPC 325					
VV			zalití mikrozápor					
VV			294*3,14*0,14*0,14*1,1		19,903			
37	K	283111001R.1	Kotvy injekčními zavrtávacími tyčemi R32mm dl. 6000 mm vč. montáže a spoj. příslušenství a injecktáže	ks	17,000	6 205,00	105 485,00	
PP			Kotvy injekčními zavrtávacími tyčemi R32 mm dl. 6000 mm vč. montáže a spoj. příslušenství vč. injecktáže					
VV			podrobný popis kotev - viz technická zpráva statické části					
VV			17		17,000			
D	3		Svislé a kompletní konstrukce					
38	K	317321018	Řimsy opěrných zdí a valů ze ŽB tř. C 30/37 XC2	m3	22,325	3 287,00	202 125,90	
PP			Řimsy opěrných zdí a valů z betonu železového tř. C 30/37				73 382,28	CS ÚRS 2014 01
			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít i pro řimsy ze železového betonu prováděné technologicky současně s betonáží zdí. 2. Množství v m3 se určí jako součet výšky řimsy, šířky opěrné zdi v hlavě včetně vyložení řimsy a délky prováděné řimsy a délky prováděné řimsy.					
PSC								
VV			žb převážka na mikrozáporech					
VV			0,9*0,5*(42,16+7,45)		22,325			
39	K	317353111	Bednění řims opěrných zdí a valů přímých, zalomených nebo zakřivených zřízení	m2	90,198	532,10	47 994,36	CS ÚRS 2014 01
PP			Bednění řims opěrných zdí a valů jakéhokoliv tvaru přímých, zalomených nebo jinak zakřivených zřízení					
			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na podpěrné konstrukce pod bednění řims. Tyto práce se oceňují příslušnými cenami katalogu 800-3 Lešení.					
PSC								
VV			žb převážka na mikrozáporech					
VV			0,9*2*(42,16+7,45)		89,298			
VV			0,9*0,5*2		0,900			
40	K	317353112	Bednění řims opěrných zdí a valů přímých, zalomených nebo zakřivených odstranění	m2	90,198	52,80	4 762,45	CS ÚRS 2014 01
PP			Bednění řims opěrných zdí a valů jakéhokoliv tvaru přímých, zalomených nebo jinak zakřivených odstranění					
			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na podpěrné konstrukce pod bednění řims. Tyto práce se oceňují příslušnými cenami katalogu 800-3 Lešení.					
PSC								

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
41	K	317361016	Výztuž říms opěrných zdí a valů z betonářské oceli 10 50S	t	3,126	24 308,00	75 986,81	CS ÚRS 2014 01
	PP		Výztuž říms opěrných zdí a valů z oceli 10 50S (R) nebo BSt 500					
	VV		žb převážka na mikrožaporách					
	VV		22,325*140*0,001		3,126			
	D	5	Komunikace					
42	K	564681111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tl 300 mm	m2	50,000	231,30	43 665,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozprostřením a zhuštěním, po zhuštění tl. 300 mm				11 565,00	CS ÚRS 2014 01
	VV		50,0*1,0					
43	K	565155111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m	m2	50,000	364,80	18 240,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnité - OKS) s rozprostřením a zhuštěním v pruhu šířky do 3 m, po zhuštění tl. 70 mm					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. ČSN EN 13108-1 přípousti pro ACP 16 pouze tl. 50 až 80 mm.					
	VV		50,0*1,0					
44	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	50,000	277,20	13 860,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhuštěním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhuštění tl. 40 mm					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. ČSN EN 13108-1 přípousti pro ACO 11 pouze tl. 35 až 50 mm.					
	VV		50,0*1,0		50,000			
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					
45	K	631311124	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého tř. C 16/20	m3	3,473	2 752,80	9 560,47	CS ÚRS 2014 01
	PP		Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm tř. C 16/20				9 560,47	CS ÚRS 2014 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro mazaniny krycí (podtláčené i pojízdné), popř. podkladní, plovoucí, vyrovnávací nebo oddělovací pod potěry, podlahy, průmyslové podlahy, popř. pro podlévání provizorně podkládaných patek usazených strojů a technologických zařízení (s následným zateplováním hutného betonu). 2. Pro mazaniny tloušťek větších než 240 mm jsou určeny: a) pro mazaniny ukládané na zemini (v halách apod.) ceny souborů cen 27* 31- Zálady z betonu prostého a 27* 32 - Zálady z betonu železového, b) pro mazaniny v nadzemních podlažích ceny souborů cen 411 31 - Beton klenb. 3. Ceny lze použít i pro betonový okapový chodník budovy (včetně tvarování řípaového žlábu) v příslušných tloušťkách. Jeho podlaží se oceňuje samostatně. 4. V ceně jsou započteny i náklady na: a) základní stržení povrchu mazaniny s urovnáním vibrační lištou nebo dřevěným hladítkem, b) vytvoření dilatačních spár v mazanině bez zaplnění.					
	VV		podkladní beton pod převážkou					
	VV		0,1*0,7*(42,16+7,45)		3,473			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání					
46	K	911334111	Svodidlo ocelové zábradelní zádržnosti H2 typ T22 kotvené do římsy bez výplně	m	50,000	4 700,00	235 000,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Zaopracení svodidla ocelového s osazením sloupku kořenem do římsy, se svadnicí uvnitř zádržnosti H2 ZSNH/HL bez výplně					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny zábradelních svodidel obsahují i náklady na přišroubování patního sloupku s roztečí 2 m do betonové nebo ocelové římsy mostu, dotažení patní desky ke konstrukci a dodávku kompletní svodidlové sady (sloupku, svodnice, zábradelní výplně, distančních dílů, madla, spojovacího materiálu atd.). 2. Ceny dilatace zábradelní výplně obsahují i dodávku dilatační svodnice a spojovacího materiálu. 3. Ceny dilatace madel obsahují i dodávku dilatační manžety madla a spojovacího materiálu. 4. Ceny neobsahují pružný nátěr spár mezi betonem a sloupkem, tyto se oceňují souborem cen 628 61-11.. Nátěr mostních betonových konstrukcí akrylátový na silikonové a plasticko-elastické bázi.					
47	K	911334411	Ukončení ocelového zábradelního madla	kus	2,000	5 092,00	10 184,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Zábradelní svodidla ocelová ukončení zábradelních madel					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny zábradelních svodidel obsahují i náklady na přišroubování patního sloupku s roztečí 2 m do betonové nebo ocelové římsy mostu, dotažení patní desky ke konstrukci a dodávku kompletní svodidlové sady (sloupku, svodnice, zábradelní výplně, distančních dílů, madla, spojovacího materiálu atd.). 2. Ceny dilatace zábradelní výplně obsahují i dodávku dilatační svodnice a spojovacího materiálu. 3. Ceny dilatace madel obsahují i dodávku dilatační manžety madla a spojovacího materiálu. 4. Ceny neobsahují pružný nátěr spár mezi betonem a sloupkem, tyto se oceňují souborem cen 628 61-11.. Nátěr mostních betonových konstrukcí akrylátový na silikonové a plasticko-elastické bázi.					
48	K	919735112	Řezání stávajícího živnicového krytu hl do 100 mm	m	52,000	53,10	2 761,20	CS ÚRS 2014 01
	PP		Řezání stávajícího živnicového krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na spotřebu vody.					
	VV		50,0*1,0*2					
49	K	935112211	Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárníc š 800 mm	m	57,500	153,00	8 797,50	CS ÚRS 2014 01
	PP		Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou s ložem tl. 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 z betonových příkopových tvárníc šířky přes 500 do 800 mm					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání hmot pro laže a pro vyplnění spár. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodání příkopových tvárníc nebo betonových desek, které se oceňují ve specifikaci. 3. Množství měrných jednotek se určuje: a) pro příkopy z betonových tvárníc (žlabu) v m délky jejich podélné osy, b) pro příkopy z betonových desek v m2 rozvinuté lícni plochy dlažby (žlabu), c) pro laže z kameniva nebo z betonu prostého v cenách -1911 a -2911 v m2 rozvinuté lícni plochy dlažby (žlabu). 4. Šířkou žlabu příkopových tvárníc se rozumí největší světlost žlabu tvárnice.					
	VV		50*7,5					
50	M	592275130	tvárnice betonová příkopová 33x59x8 cm	kus	175,985	87,50	15 398,69	CS ÚRS 2014 01
	PP		tvárnice metalační a příkopové betonové a železobetonové žlabovky žlabovka 33 x 59 x 8					
	VV		57,5/0,33*1,01					
51	K	953961115	Kotvy chemickým tmelem M 20 hl 170 mm do betonu, žb nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	116,000	132,60	15 381,60	CS ÚRS 2014 01
	PP		Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo vytváření kamenné tmele, velikost M 20, hloubka 170 mm					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách 953 96-11 a 953 96-12 jsou započteny i náklady na: a) rozměření, vrtání a spotřebu vrtáků. Pro velikost M 8 až M 30 jsou započteny náklady na vrtání příklepovými vrtáky, pro velikost M 33 až M 39 diamantovými korunkami, b) vyfoukání otvoru, přípravu kotve k uložení do otvorů, vyplnění kotvených otvorů tmelem nebo chemickou patronou včetně dodávky materiálu. 2. V cenách 953 96-51.. jsou započteny i náklady na dodání a zasunutí kotveného šroubu do otvoru vyplněného chemickým tmelem nebo patronou a dotažení matice.					
	VV		kotvy svodidel do převážky					
	VV		4*29					
52	K	953965141	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 20 dl 240 mm	kus	116,000	135,30	15 694,80	CS ÚRS 2014 01
	PP		Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 20, délka 240 mm					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách 953 96-11 a 953 96-12 jsou započteny i náklady na: a) rozměření, vrtání a spotřebu vrtáků. Pro velikost M 8 až M 30 jsou započteny náklady na vrtání příklepovými vrtáky, pro velikost M 33 až M 39 diamantovými korunkami, b) vyfoukání otvoru, přípravu kotve k uložení do otvorů, vyplnění kotvených otvorů tmelem nebo chemickou patronou včetně dodávky materiálu. 2. V cenách 953 96-51.. jsou započteny i náklady na dodání a zasunutí kotevního šroubu do otvoru vyplněného chemickým tmelem nebo patronou a dotažení matice.					
	D	99	Přesun hmot					
53	K	997313111	Vnitrostavěbní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	211,650	184,60	39 070,59	CS ÚRS 2014 01

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
-SP			Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost, b) svislou dopravu pro uvedení výšky budovy, c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, d) náklady na rozhrnutí a urovnění suti na dopravním prostředku. 2. Jestliže se pro svislý přesun použije šhoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), účtuje se pro ocenění dopravy suti cena -3111 (pro nejmenší výšku, tj. 6 m). 3. Montáž, demontáž a pranjím šhozu se oceňuje cenami souboru cen 997 01-33 šhoz suti.					
54	K	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.	t	211,650	146,90	31 091,39	CS ÚRS 2014 01
55	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.	t	6 349,500	6,40	40 636,80	CS ÚRS 2014 01
56	K	997013831	211,65*30 Přepočtené koeficientem množství Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny uvedené v souboru lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započten poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.	t	211,650	480,00	101 592,00	CS ÚRS 2014 01
57	K	998153211	Přesun hmot ruční pro samostatné zdi a valy zděné nebo betonové monolitické v do 20 m Přesun hmot ruční pro zdi a valy samostatné se svislou nosnou konstrukcí zděnou nebo monolitickou betonovou vodorovnou dopravní vzdáleností do 50 m, pro zdi výšky do 20 m <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny pro přesun hmot pro zdi a valy budované v nepřístupných podmínkách, kam není možný příjezd jeřábu, čerpadla na beton, apod.	t	204,799	547,20	112 044,12	CS ÚRS 2014 01
D	PSV		Práce a dodávky PSV				75 650,00	
D	741		Elektromontáže				75 650,00	
58	K	74111	Přeložení vedení Vo a sloupů VO Přeložení vedení Vo a 1 ks sloupu VO porobný popis ve složce "Inženýrské sítě a DIO" a ve výkrese "D.1.1. - 04"	kus	1,000	44 500,00	44 500,00	
59	K	74112	Přeložení vedení O2 a sloupů O2 Přeložení vedení Vo a 1 ks sloupu VO porobný popis ve složce "Inženýrské sítě a DIO" a ve výkrese "D.1.1. - 04"	kus	1,000	31 150,00	31 150,00	
D	M		Práce a dodávky M				8 538,50	
D	46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích				8 538,50	
60	K	460010022	Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního podél silnice Vytyčení trasy vedení kabelového (podzemního) podél silnice <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou zahrnuty i náklady na: a) pochůzky projektovanou trasu b) vyznačení budoucí trasy c) rozmístění, očištění a označení opěrných bodů, d) označení překážek a míst pro kabelové prostupy a podchodové štol kabel VO 0,05	km	0,050	5 000,00	250,00	CS ÚRS 2014 01
61	K	460421012	Lože kabelů z písku nebo šterkopisků tl 5 cm nad kabel, zakryté cihlami, š lože do 30 cm Kabelové lože včetně podtypu, zhotovení a urovnění povrchu z písku nebo šterkopisků bloužky 5 cm nad kabel zakryté cihlami, šířky lože přes 15 do 30 cm <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -1021 až -1072, -1121 až -1172 a -1272 nejsou započteny náklady na dodávku betonových a plastových desek. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.	m	55,000	105,20	5 786,00	CS ÚRS 2014 01
62	K	460470012	Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich souběhu Provizorní zajištění inženýrských sítí ve výkopech pomocí trávy, areteny a plastových prvků apod. kabelu při souběhu	m	55,000	34,40	1 892,00	CS ÚRS 2014 01
63	K	460490012	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 25 cm Krytí kabelů, spojek, koncovek a odbočnic kabelů výstražnou fólií z PVC včetně vyrovnání povrchu rýhy, rozvrtnutí a uložení fólie do rýhy, fólie šířky do 25cm	m	55,000	11,10	610,50	CS ÚRS 2014 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Mikrozáporová kotvená stěna u komunikace Svojsíkova Cesta, lokalita 3, Jáchymov

Objekt:

02 - Sanace a zajištění stávající opěrné zdi

KSO: 815 41
Místo: Jáchymov

CC-CZ:
Datum: 15.09.2014

Zadavatel:
Město Jáchymov, Nám. Republiky 1, 362 51 Jáchymov

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
AZ SANACE a. s., Pražská 53, 400 01, Ústí nad Labem

IČ: 25033514
DIČ: CZ25033514

Projektant:
Kancelář stavebního inženýrství s.r.o.

IČ: 25224581
DIČ: CZ25224581

Poznámka:

Cena bez DPH		520 312,30	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	520 312,30 0,00	21,00% 15,00%	109 265,58 0,00
Cena s DPH		v CZK	629 577,88

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mikrozáporová kotvená stěna u komunikace Svojsíkova Cesta, lokalita 3, Jáchymov

Objekt:

02 - Sanace a zajištění stávající opěrné zdi

Místo:

Jáchymov

Datum: 15.09.2014

Zadavatel:

Město Jáchymov, Nám. Republiky 1, 362 51 Jáchymov

Projektant: Kancelář stavebního inženýrství

Uchazeč:

AZ SANACE a. s., Pražská 53, 400 01, Ústí nad Labem

Kód díla - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

520 312,30

HSV - Práce a dodávky HSV

487 812,30

1 - Zemní práce

10 672,08

2 - Zakládání

242 163,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

6 924,72

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

201 085,83

99 - Přesun hmot

26 966,67

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

32 500,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

32 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mikrozáporová kotvená stěna u komunikace Svojsíkova Cesta, lokalita 3, Jáchymov

Objekt:

02 - Sanace a zajištění stávající opěrné zdi

Místo:

Jáchymov

Datum: 15.09.2014

Zadavatel:

Město Jáchymov, Nám. Republiky 1, 362 51 Jáchymov

Projektant: Kancelář stavebního inženýrství s.r.o.

Uchazeč:

AZ SANACE a. s., Pražská 53, 400 01, Ústí nad Labem

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							520 312,30	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				487 812,30	
D	1		Zemní práce				10 672,08	
1	K	111201101	Odstanění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m ²	m ²	20,640	27,00	557,28	CS ÚRS 2014 01
	PP		Odstanění křovin a stromů s odstraněním kořenů průměru kmene do 100 mm do sklonu terénu 1 : 5, při celkové ploše do 1 000 m ²					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Cenu -1104 lze použít, jestliže se odstranění stromů a křovin neprovádí na hoře. 2. Cena -1101 je určena i pro: a) odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm z ploch, jejichž celková výměra je větší než 1 000 m ² při sklonu terénu strmějším než 1 : 5; b) LTM při jakémkoliv celkové ploše jednotlivě přes 30 m ² . 3. V ceně jsou započteny i náklady na případné nutné odklizení křovin a stromů na hromady na vzdálenost do 50 m nebo naložení na dopravní prostředek. 4. Průměr kmenů stromů (křovin) se měří 0,15 m nad přilehlým terénem. 5. Množství jednotek se určí samostatně za každý objekt v m ² plochy rovné součtu půdorysných ploch omezených obalovými křivkami korun jednotlivých stromů a křovin, popř. skupin stromů a křovin, jejichž koruny se půdorysně překrývají. Jestliže by byl zmíněný součet ploch větší než půdorysná plocha staveniště, počítá se pouze s plochou staveniště.					
	VV		20% plochy stěny					
	VV		8,6*12,0*0,2		20,640			
2	K	111201401	Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 mm	m ²	20,640	20,00	412,80	CS ÚRS 2014 01
	PP		Spálení odstraněných křovin a stromů na hromadách průměru kmene do 100 mm pro jakoukoliv plochu					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V ceně jsou započteny i náklady snesení křovin na hromady, přehrnování, očištění spáleniště, uložení popela a zbytků na hromadu. 2. V ceně nejsou započteny náklady na popř. nutné použití krapáčů vazu, tyto se oceňují samostatně. 3. Množství jednotek se určí samostatně za každý objekt v m ² půdorysné plochy, z níž byly křoviny a stromy shromážděny.					
3	K	153891311	Opěrné desky do 30x30 cm tl do 30 mm	kus	15,000	646,80	9 702,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Opěrné desky z oceli velikosti do 300/300 mm, tloušťky do 30 mm					
D	2		Zakládání				242 163,00	
4	K	221212116	Vrty přenosnými kladivý D do 56 mm úklon přes 90 hl do 10 m hor. VI	m	90,000	1 281,80	115 362,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Vrty přenosnými kladivý D do 56 mm úklon přes 90 hl do 10 m hor. VI					
	VV		15*6,0		90,000			
5	K	283111001R	Kotvy injekčními zavrtávacími tyčemi R25mm dl. 6000 mm vč. montáže, injektáže a spoj. příslušenství	ks	15,000	8 453,40	126 801,00	
	PP		Kotvy injekčními zavrtávacími tyčemi R25mm dl. 6000 mm vč. montáže, injektáže a spoj. příslušenství					
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				6 924,72	
6	K	628195001	Očištění zdiva nebo betonu zdi a valů před započítáním oprav ručně	m ²	103,200	67,10	6 924,72	CS ÚRS 2014 01
	PP		Očištění zdiva nebo betonu zdi a valů před započítáním oprav ručně					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V ceně jsou započteny náklady na odstranění mechu, příp. i jiných rostlin a jejich odklizení na vzdálenost do 20 m. 2. Množství měrných jednotek se stanoví v m ² očištěné plochy.					
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				201 085,83	
7	K	975022371	Podchycení nadzákladového zdiva tl do 600 mm dřevěnou výztuhou v do 3 m dl podchycení přes 5 m	m	9,000	2 085,50	18 769,50	CS ÚRS 2014 01
	PP		Podchycení nadzákladového zdiva dřevěnou výztuhou v. podchycení do 3 m, při tl. zdiva přes 450 do 600 mm a délce podchycení přes 5 m					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) vybourání otvorů pro provlékání vynděcích trámů a kapes pro vzpěry, b) vynešení podchycené konstrukce.					
8	K	985142211	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl přes 40 mm dl do 6 m/m ²	m ²	103,200	503,30	51 940,56	CS ÚRS 2014 01
	PP		Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva včetně vyčištění hloubky spáry přes 40 mm délky spáry na 1 m ² upravované plochy do 6 m					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít pro vysekání spojovací hmoty ze spár cihelného nebo kamenného zdiva. 2. Ceny se nepoužijí v případě, jestliže se provádí očištění omítek oceňované cenami souboru cen 985 11-1 Očištění a odsekání vrstev. 3. Délce spáry na 1 m ² upravované plochy odpovídají tyto počty kamenů: a) do 6 m - do 10 kusů na 1 m ² , b) přes 6 do 12 m - přes 10 do 35 kusů na 1 m ² , c) přes 12 m - přes 35 kusů na 1 m ² .					
9	K	985232310	Přezdivání kamenného zdiva do aktivované malty do 1 m ³	m ³	6,592	9 011,70	59 405,13	CS ÚRS 2014 01
	PP		Přezdivání zdiva do aktivované malty kamenného, objemu do 1 m ³					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění narušených zdících prvků a jejich postupnou náhradu prvky novými. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodávku zdících prvků; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci, b) fixování okolního zdiva např. vyklínováním, rozepráním, opod., c) spárování zdiva, které se oceňuje cenami souboru cen 985 23-11 Spárování zdiva hloubky do 40 mm nebo 985 23-21 Hloubkové spárování zdiva hloubky do 80 mm.					
	VV		přezdivání ze stávajícího kamenného					
	VV		6,592		6,592			
10	K	985232113	Hloubkové spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 80 mm dl přes 12 m/m ²	m ²	103,200	687,70	70 970,64	CS ÚRS 2014 01
	PP		hloubkové spárování zdiva hloubky přes 40 do 80 mm aktivovanou maltou osek spáry na 1 m ² upravované plochy přes 12 m					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro spárování cihelného nebo kamenného zdiva. 2. V cenách jsou započteny i náklady na: a) dodání potřebných hmot, b) vypchnutí spár vodou před spárováním a očištění okolního zdiva po spárování. 3. V cenách nejsou započteny náklady na: a) vysávání a vyčištění spár; tyto práce se oceňují cenami souboru cen 985 14-2 Vysávání spojovací hmoty ze spár zdiva, b) úpravy spár po provedení spárování; tyto práce se oceňují cenami souboru cen 985 23-3. 4. Délce spáry na 1 m ² upravované plochy odpovídají tyto počty kamenů: a) do 6 m - do 10 kusů na 1 m ² , b) přes 6 do 12 m - přes 10 do 35 kusů na 1 m ² , c) přes 12 m - přes 35 kusů na 1 m ² .					
	VV		8,6*12,0		103,200			
D	99		Přesun hmot				26 966,67	
11	K	997013111	Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	17,390	184,60	3 210,19	CS ÚRS 2014 01
	PP		Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m					

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost, b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, d) náklady na rozhrnutí a urovnění suti na dopravním prostředku. 2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), účtuje se pro ocenění dopravy suti cena -3111 (pro nejmenší výšku, tj. 6 m). 3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se oceňuje cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti.					
12	K	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	17,390	146,90	2 554,59	CS ÚRS 2014 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.					
	PSC							
13	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	521,700	6,40	3 338,88	CS ÚRS 2014 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.					
	PSC							
	VV		17,39*30 *Přepočtené koeficientem množství		521,700			
14	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	17,390	480,00	8 347,20	CS ÚRS 2014 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny uvedené v souboru lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započten poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.					
	PSC							
15	K	998153211	Přesun hmot ruční pro samostatné zdi a valy zděné nebo betonové monolitické v do 20 m	t	17,390	547,20	9 515,81	CS ÚRS 2014 01
	PP		Přesun hmot ruční pro zdi a valy samostatné se svislou nosnou konstrukcí zděnou nebo monolitickou betonovou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro zdi výšky do 20 m					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny pro přesun hmot pro zdi a valy budované v nepřístupných podmínkách, kam není možný příjezd jeřábu, čerpadla na beton, apod.					
	PSC							
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				32 500,00	
D VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce				32 500,00	
16	K	011314000	Archeologický dohled	Kč	1,000	32 500,00	32 500,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Průzkumné, geodetické a projektové práce průzkumné práce archeologická činnost archeologický dohled					
	VV		splnění podmínek archeologického průzkumu					
	VV		1		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Mikrozáporová kotvená stěna u komunikace Svojskova Cesta, lokalita 3, Jáchymov

Objekt:

03 - Vedlejší a ostatní náklady

KSO: 815 4
Místo: Jáchymov

CC-CZ:
Datum: 15.09.2014

Zadavatel:
Město Jáchymov, Nám. Republiky 1, 362 51 Jáchymov

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
AZ SANACE a. s., Pražská 53, 400 01, Ústí nad Labem

IČ: 25033514
DIČ: CZ25033514

Projektant:
Kancelář stavebního inženýrství s.r.o.

IČ: 25224581
DIČ: CZ25224581

Poznámka:

Cena bez DPH		152 854,45	
DPH základní sazba	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	152 854,45	21,00%	32 099,43
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	184 953,88

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mikrozáporová kotvená stěna u komunikace Svojsíkova Cesta, lokalita 3, Jáchymov

Objekt:

03 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Jáchymov

Datum: 15.09.2014

Zadavatel: Město Jáchymov, Nám. Republiky 1, 362 51 Jáchymov

Projektant: Kancelář stavebního inženýrství

Uchazeč: AZ SANACE a. s., Pražská 53, 400 01, Ústí nad Labem

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	152 854,45
-------------------------------	-------------------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	152 854,45
--	-------------------

VRN3 - Zařízení staveniště	84 104,45
----------------------------	-----------

VRN6 - Územní vlivy	3 750,00
---------------------	----------

VRN7 - Provozní vlivy	65 000,00
-----------------------	-----------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mikrozáporová kotvená stěna u komunikace Svojsíkova Cesta, lokalita 3, Jáchymov

Objekt:

03 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Jáchymov

Datum: 15.09.2014

Zadavatel: Město Jáchymov, Nám. Republiky 1, 362 51 Jáchymov

Projektant: Kancelář stavebního inženýrství s.r.o.

Uchazeč: AZ SANACE a. s., Pražská 53, 400 01, Ústí nad Labem

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

152 854,45

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

152 854,45

D VRN3 Zařízení staveniště

84 104,45

1	K	032203000	Pronájem ploch staveniště	m2	250,000	135,00	33 750,00	CS ÚRS 2014 01
---	---	-----------	---------------------------	----	---------	--------	-----------	----------------

PP Pronájem ploch staveniště

VV zabor komunikace

VV 50,0*5,0

250,000

2	K	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	ks	2,000	16 000,00	32 000,00	CS ÚRS 2014 01
---	---	-----------	--	----	-------	-----------	-----------	----------------

PP Zařízení staveniště vybavení staveniště náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště

VV mobilní WC

VV 1

1,000

VV staveništní buňka

VV 1

1,000

3	K	034002000	Zabezpečení staveniště	ks	1,000	14 354,45	14 354,45	CS ÚRS 2014 01
---	---	-----------	------------------------	----	-------	-----------	-----------	----------------

PP Hlavní tituly průvodních činností a nákladů zařízení staveniště zabezpečení staveniště

VV provizorní oplocení staveniště, příp. osvětlení

VV 1

1,000

4	K	034503000	Informační tabule na staveništi	ks	1,000	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2014 01
---	---	-----------	---------------------------------	----	-------	----------	----------	----------------

PP Zařízení staveniště zabezpečení staveniště Informační tabule

D VRN6 Územní vlivy

3 750,00

5	K	061002000	Vliv klimatických podmínek	Kč	1,000	3 750,00	3 750,00	CS ÚRS 2014 01
---	---	-----------	----------------------------	----	-------	----------	----------	----------------

PP Hlavní tituly průvodních činností a nákladů územní vlivy vliv klimatických podmínek

D VRN7 Provozní vlivy

65 000,00

6	K	072002000	Dopravní opatření	ks	1,000	65 000,00	65 000,00	CS ÚRS 2014 01
---	---	-----------	-------------------	----	-------	-----------	-----------	----------------

PP Hlavní tituly průvodních činností a nákladů provozní vlivy silniční provoz

VV opatření dle výkresu "C3"

VV

1,000

rok		2014												2015																																																		
měsíc		9				10				11				12				1				2				3				4				5				6				7				8				9														
týden		36	37	38	39	40	41	42	43	44	45	46	47	48	49	50	51	52	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39	40	41	42	43	44	45	46
datum výstavby v týdnech		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39	40	41	42	43	44	45	46																	
1.9.2014 začátek prací *																																																																
přípravné práce, kácení																																																																
zemní práce, odtěžení podkladů, bourání konstrukcí, přeložení sítí																																																																
provedení mikrosápor a sanace a zalití stěnových zdí																																																																
dokončovací práce, montáž svodidel, předání staveniště																																																																
měsíc		9	10				11				12				1				2				3				4				5				6				7				8				9																	
měsíc		105	271				280				315				0				116				224				518				975				237				256				210				220																	
měsíční faktura bez DPH (řá. 10)																																																																
celková faktura bez DPH (řá. 12)																																																																
celková faktura vč. DPH (řá. 10)																																																																
celková faktura vč. DPH (řá. 12)																																																																
3 653																																																																

Zpracoval: Václav Gütler

Vlastní nad Labem

Ing. Jiří Zavoral, CSc.
statutární ředitel

15-09-2014

AZ SPOJNE a.s.
Pražská 53
400 01 Ústí nad Labem
IČO: 00000014 CS



Seznam subdodavatelů

s jejichž pomocí bude uchazeč plnit předmět zakázky

„Opěrné zdi mezi ul. Mincovní a Svojsíkova cesta, lokalita 3, Jáchymov“

*v souladu s ust. § 44 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)*

Já, níže podepsaný, jako dodavatel AZ SANACE a.s. IČ: 25033514, čestně prohlašuji, že celé plnění veřejné zakázky „Opěrné zdi mezi ul. Mincovní a Svojsíkova cesta, lokalita 3, Jáchymov“ bude realizováno bez subdodavatelů.

V Ústí nad Labem dne

.....
Ing. Jiří Zavoral, CSc.
statutární ředitel

AZ SANACE a.s.
Pražské 53
400 01 Ústí nad Labem
DIČ: CZ04033514 CS

15 -09- 2014